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GASTHAUS PARTANES

Alkoholfreie Getrinke - Bibite analcoliche

Meraner Mineralwasser natur, mit Kohlensaure
Acqua Meraner naturale, gasata

Apfelsaft - Succo di mela
Orangensaft - Succo darancia
Orangeade, Limonade - Aranciata, Limonata

Holundersaft - Succo di Sambuco
Eistee Zitrone, Pfirsich / Té al limone, alla pesca

Coca Cola (Flasche - Bottiglia)

Bier - Birra

Forst Kronen

Forst Felsenkeller

Forst alkoholfrei - analcolico
Weihenstephan Hefeweizen

Aperitifs - Aperitivi

Spritz Aperol - Spritz Campari - Spritz Hugo

Kaffee - Caffe

Caffe Espresso
Caffe Macchiato
Caffe Cappuccino
Latte Macchiato

Grappe zur Auswahl - a scelta

0,751
0,751

0,21/0,51
0,21/0,51
0,21/0,51

0,21/0,51
0,21/0,51

0,251

0,31/0,51
0,31
0,31
0,51

0,31

€4,50
€4,50

€2,60/ 5,60
€2,60/ 5,60
€2,50/5,50

€2,50/5,50
€2,60/ 5,60

€2,60

€3,60/ 5,50
€4,00
€4,00
€5,60

€6,00

€1,50
€1,50
€3,50
€4,00
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Vorspeisen - Antipasti

Caponata Siciliana
Sizilianische Gemiisespezialitt

Polpo alla griglia con crema di ceci
Oktopus gebraten mit Kichererbsencreme

Tartar di tonno con agrumi e pistacchio
Thunfisch-Tartare mit Zitrusfriichten und Pistazien

Impepata di Cozze alla Tarantina
Miesmuscheln “Tarantina” in Tomatensauce und Kapern

Erste Giinge - Primi Piatti

Spaghetti Vongole e Zucchini

Spaghetti mit Venusmuscheln und Zucchini

Calamarata al ragu di polpo alla Galiziana

Calamarata a la Galiziana mit Oktopus

Spaghetti con pesto di pistacchio e guanciale

Spaghetti Pistazienpesto und Wangenspeck

Calamarata alla Lido (Pesce spada, melanzane, gamberi)
Calamarata a la Lido (Schwertfisch, Auberginen, Garnelen)

Spaghetti alla Carbonara di Mare (con pesce spada affumicato)
Spaghetti Carbonara vom Meer (mit gerduchertem Schwertfisch)

€9,00

€15,00

€ 15,00

€13,00

€ 18,00

€17,00

€17,00

€17,00

€ 16,00
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Hauptgerichte - Secondi piatti

Frittura di pesce
Frittierte Fischspezialitat

Orata alla griglia
Goldbrasse vom Grill

Tagliata di Tonno con cipollata in agrodolce
Thunfisch-Tagliata mit Zwiebeln siiss-sauer

Rib Eye Steak Alpino IGP con patate arrosto
Rib Eye Steak vom Alpenrind IGP mit Bratkartofteln

Nachspeisen - Dessert

Tiramisu

Cannoli Siciliani
Sizilianische Spezialitat
Sweet Limone
Cheescake Passion Fruit

Cioccolato bianco e lampone
Weisse Schokolade mit Himbeeren

€26,00

€26,00

€28,00

€ 28,00

€7,00
€7,00

€7,00
€7,00
€7,00
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Siidtiroler Spezialitiiten
Specialita Tirolesi

Siidtiroler Schlutzkrapfen (gefiillte Teigtaschen mit Spinat und Topfen)
Schlutzkrapfen Tirolesi (mezzelune ripiene con spinaci e ricotta)

Geschmorte Rindswangelen mit Krauter-Kartoffelpiirree und Honigméhrchen
Guance di manzo brasate con pure di patate alle erbe e carote al miele
Wienerschnitzel vom Kalb mit lauwarmen Kartoffelsalat

Bistecca alla Milanese con insalata di patate tiepida

Pulled-Pork-Burger mit Siisskartoftel-Pommes

Pulled-Pork-Burger con patatine fritte di patata dolce

Zwiebelrostbraten mit frittierten Zwiebeln und Rostkartoffeln
Arrosto di manzo con cipolla fritta e patate arrosto

€15,00

€26,00

€25,00

€16,00

€ 30,00



